
JTH Group a.s. Krupská 33/20, 415 01 Teplice, Tel.: +420 417 637 555, E-mail: reality@jth.cz, web: https://www.jth.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N03573

byt č. 103 v 1.np
Novoveská, Teplice

3 668 400 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Roman Wurzel
Tel.: +420 417 637 555
GSM: +420 603 888 999
E-mail: prodej@jth.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 10 m2

Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Budova C již zkoulaudována !

Neumíte si představit jak vybavit prázdný byt ? Připravili jsme pro vás vzorový byt v plné výbavě, který Vám dokáže,
že i prostor o velikosti 46m2 se dá využít velmi účelně a můžete z něj vytvořit útulné bydlení. Velkorysý balkon, který
poskytují všechny byty v tomto projektu obohatí vaše užívání bytu o další životní prostor.

Rádi Vám ho ukážeme při osobní prohlídce !

Samozřejmostí dnešní doby je zajištění dostatku parkovacích ploch, kdy si můžete vybrat mezi garážovým či
venkovním parkovacím stáním .

Celý bytový dům C nabízí celkem 59 bytů v různých variantách dispozičního uspořádání 2+kk až 4+kk od 46 do 108
metrů čtverečních.
Jedná se o velice klidnou lokalitu, která poskytne všem zájemcům o moderní bydlení dostatek komfortu.


